
CRONOGRAMA FÍSICO - DESEMBOLSO E APLICAÇÃO DOS RECURSOS

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

OBRA: PRAZO PROPOSTO

INÍCIO:  30 dias da data da assinatura do convênio

FINAL: 720 dias a partir da data da assinatura do convênio

1a. ETAPA 2a. ETAPA 3a. ETAPA

PRAZO DE LIBERAÇÃO:                       
em até 30 dias após a 
conclusão da etapa

PRAZO DE EXECUÇÃO:                
690 dias

PRAZO DE LIBERAÇÃO:                       
em até 30 dias após a 
conclusão da etapa

PRAZO DE EXECUÇÃO:   0 
dias

PRAZO DE LIBERAÇÃO:                       
em até 30 dias após a 
conclusão da etapa

PRAZO DE EXECUÇÃO:   0  
dias

m²

R$

CASA CIVIL

PERÍODO: 720 dias PERÍODO: 0 dias

MUNICÍPIO
CEDRAL-SP

ITEM SERVIÇOS UNIDADE

Construção de Campo de Futebol Society

PERÍODO: 0 dias

SERVIÇOS PRELIMINARES
6,00

1
2.683,68

SUBSECRETARIA DE RELACIONAMENTOS COM MUNICIPIOS

R$

m²

R$

m²

R$

PLANOS DE APLICAÇÃO DOS RECURSOS

RECURSOS ESTADUAIS

RECURSOS PRÓPRIOS

T O T A L 

ASSINATURA: _______________________

GUIDO GILBERTO MILANEZ

3

2 PISO-CAMPO DE FUTEBOL SOCIETY
805,00

122.644,93

2.683,68

243,20

33.284,35

58.612,96

158.612,96

ALAMBRADO

CREA: 060154986.1    -    ART: 28027230181598836

100.000,00



DATA BASE: 
dezembro-18

TOTAL

6,00

2.683,682.683,68

805,00

122.644,93

243,20

33.284,35

100.000,00

58.612,96

158.612,96


